From:  ‘CEEN" EE@nimegen n>

Sent: 6/11/2020 2:03:56 PM

To: EE S @nijmegen.nl>

Cc:

Subject:  FW: Tippelzone: Bijgestelde offerte FEE/HHM: Gevraagde acties

Met vriendelijke groet,

Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP Nijmegen | Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen
0243 | EESN @ nijmegen.nl | www.nijmegen.nl
Werktijden: Ma: 9.00-17.00 uur en Di t/m do:9.00-15.00 uur

Van: S
Verzonden: donderdag 11 juni 2020 12:47

Aan:
Onderwerp: RE: Tippelzone: Bijgestelde offerte EEEIIN/HHM: Gevraagde acties

Dag EXEENN,
Ik ben akkoord.

Groet,
5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

e
7% Nijmegen

Gemeente Nijmegen
5.1.2e

B @nimegen ol

bereikbaar op maandag,
dinsdag, woensdag en
donderdag

Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP
Nijmegen

Postbus 9105, 6500 HG
Nijmegen

Van: EESIN <EEO @nijmegen.nl>

Verzonden: donderdag 11 juni 2020 12:32

Aan: <EEI@nijmegen.nl>; <EEE@nimegen.nl>;
<EEl @nijmegen.nl>

Onderwerp: Tippelzone: Bijgestelde offerte EEEIIN/HHM: Gevraagde acties

Hallo EEEEN,

Hier is de bijgestelde offerte van met een toegezegde korting van 10%.

Graag actie:

Wil je svp een bevestiging per post of mail richten aan FEEN van bureau HHM. Vermeld daarbij het kenmerk
E/20/0677/tpznijm.

Voorstel begeleidende mail:

Betreft: Offerte met kenmerk [ / 20/0677/tpznijm

Beste EEEEM,

We zijn akkoord met de aangepaste offerte. We zetten in op een vruchtbare samenwerking en wensen je veel succes bij het
projectleiderschap.

-Daarnaast graag in tweevoud ondertekenen, eentje laten versturen en één voor ons archief
NB. Heb jij wensen over de wijze waarop FEEZN/HHM haar start kan doen in Nijmegen?
Of haar zelf met een voorstel laten komen, dat kan wat mij betreft ook.


http://www.nijmegen.nl/

Hallo EEE,

We hebben eerder afgesproken dat het uit reguliere middelen beschermd wonen betaald kan worden (zie bijgevoegde mail).
Het bedrag van de offerte : € 40.500 excl. 21% BTW (< EEET NB. geeft geen bedrag aan voor reiskosten opgenomen.
Wat mij betreft voorlopig een bedrag van € 3.000 bovenop de offerte prijs zetten in de VPL voor reiskosten.

Hallo EEETE.

Wil jij svp een VPL aanmaken die we vervolgens aan kunnen doorgeven? Kijk jij svp ook nog hoe we de afhandeling
van de BTW-bijdrage opgenomen in de offerte moeten regelen intern?

Groet, EXEEN

Met vriendelijke groet,

e

Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP Nijmegen | Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

T:024 EEN | EES @nijmegen.nl | www.nijmegen.nl
Werktijden: Ma: 9.00-17.00 uur en Di t/m do:9.00-15.00 uur

Van: EEEN EEA @hbm.nl>

Verzonden: donderdag 11 juni 2020 11:13
Aan: <EEN @nijmegen.nl>
cc: EE @hhm.nl>

Onderwerp: Bijgestelde offerte

Hallo B,

Hierbij de bijgesteld offerte.

Dank voor het verlenen van de opdracht. Wij hebben er echt zin in om aan de slag te gaan.
Hartelijke groet,

MPM
telefoon (053 EXEXINN | +31 cEEETNNN
EEEEN @hhm.nl

————— DISCLAIMER -----
De informatie in dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Verstrekking aan en gebruik door anderen is niet
toegestaan zonder de uitdrukkelijke toestemming van bureau HHM. Aan elektronisch verzonden berichten kunnen geen rechten worden

ontleend. Hoeksma, Homans & Menting organisatieadviseurs BV staat ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer
08120363.

DISCLAIMER | De informatie in dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Verstrekking aan en gebruik door anderen is niet toegestaan zonder de uitdrukkelijke
toestemming van bureau HHM. Aan elektronisch verzonden berichten kunnen geen rechten worden ontleend. Hoeksma, Homans & Menting organisatieadviseurs BV staat ingeschreven

bij de Kamer van Koophandel onder nummer 08120363.


http://www.nijmegen.nl/

Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen

In dit document zijn gegevens geanonimiseerd op grond van:

Wet Artikel Omschrijving Pagina's
Wet open overheid Art. 5.11lid 1subc Bedrijfs- en fabricagegegevens betreft die door 2
natuurlijke personen of rechtspersonen
vertrouwelijk aan de overheid zijn meegedeeld
Wet open overheid Art. 5.1lid2sube De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer 1,2




